



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

CT ZC INVESTMENT HOLDING APS
FUGLEBÆKVEJ 2C 1., 2770 KASTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. november 2018

Christina Ingemann Trauboth

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CT ZC INVESTMENT HOLDING ApS Fuglebækvej 2C 1. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 53 61 44 Stiftet: 2. februar 2015 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Zeltite Cimermane Andersen Christina Ingemann Trauboth
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og eje kapitalandel i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 3.922 kr. mod et overskud på 116.409 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOTAB		-3.956	-3.906
DRIFTSRESULTAT		-3.956	-3.906
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		0	120.931
Andre finansielle omkostninger.....		0	-1.475
RESULTAT FØR SKAT		-3.956	115.550
Skat af årets resultat.....	1	34	859
ÅRETS RESULTAT		-3.922	116.409
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.922	116.409
I ALT		-3.922	116.409

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		38.005	38.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	5
Sambeskatningsbidrag.....		10.399	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		259.974	0
Finansielle anlægsaktiver.....	2	308.378	38.005
ANLÆGSAKTIVER.....		308.378	38.005
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10	10
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		174.271	174.271
Tilgodehavender.....		174.281	174.281
Likvide beholdninger.....		10.107	58.994
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		184.388	233.275
AKTIVER.....		492.766	271.280

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-4.985	-1.063
EGENKAPITAL.....	3	45.015	48.937
Selskabsskat.....		0	173.411
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		270.339	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	270.339	173.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.001	4.000
Selskabsskat.....		173.411	44.927
Anden gæld.....		0	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		177.412	48.932
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		447.751	222.343
PASSIVER.....		492.766	271.280
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-34	-859	
	-34	-859	
 Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2017.....	38.005	0	
Kostpris 30. juni 2018.....	38.005	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	38.005	0	
	Tilgodehavender i Lejedepositum og tilknyttede virksomheder	Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	10.399	259.974	
Kostpris 30. juni 2018.....	10.399	259.974	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	10.399	259.974	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
GoKredit ApS, Tårnby.....	-122.299	-977.799	69,5 %
Dataregistreret IVS, Tårnby.....	40.149	35.012	81,81 %
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	50.000	-1.063	48.937
Forslag til årets resultatdisponering.....		-3.922	-3.922
Egenkapital 30. juni 2018.....	50.000	-4.985	45.015
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år
Selskabsskat.....	173.411	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	270.339	0
	173.411	270.339	0
			Restgæld efter 5 år
			0
			0

NOTER**Eventualposter mv.****Note****5****Eventualforpligtelser**

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.
